sutarties vertės be PVM (jos nedidinant). Už nenumatytas paslaugas bus apmokėta pagal tos dienos, kada paslaugos įsigyjamos, kainas, nustatytas Paslaugų teikėjo. 
3. Maksimali sutarties vertė be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 94 785,60 EUR (devyniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 60 ct), 21 procentas PVM yra 19 904,98 EUR (devyniolika tūkstančių devyni šimtai keturi eurai 98 ct). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 114 690,58 EUR (vienas šimtas keturiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt eurų 58 ct).
[bookmark: _Hlk11308338][bookmark: _Hlk11309843]4. Vykdant sutartį, visos Sąskaitos teikiamos tik elektroniniu būdu. Avansines sąskaitas faktūras Paslaugų teikėjas gali pateikti už sutarties vykdymą atsakingam asmeniui arba informacinės sistemos „E.